
Markéta V. (MarkyzaV) ID 376902 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 9:06

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA:

  Objednané zboží se platí předem na účet, který Vám zašlu při objednávce. Platbu očekávám do 5-ti pracovních dnů, potom
zboží opět uvolním do prodeje (individuální domluva je samozřejmě možná, ráda Vám s platbou počkám, jen o tom pořebuji
vědět)

 POŠTOVNÉ:
  Řídí se dle tarifu české pošty v rozmezí 40-90,- Kč (dle velikosti a hmotnosti balíčku).

 DODÁNÍ:

  Vybrané zboží Vám pošlu max. do 5-ti pracovních dní (obvykle posílámzboží hned následující den po obdržení platby, 5 dní,
je na vyjmečné řípady)

 REKLAMACE:

  Po obdržení balíčku Vás prosím o okamžitou kontrolu. Pokud zjistíte vadu, která nebyla v popisu uvedena, neprodleně mě
prosím informujte. Může se stát, že něco přehlédnu a domluvíme se k Vaší spokojenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

